DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2020 r.

Poz. 727

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATUY

z dnia 22 kwietnia 2020 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw cieklych

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakosci
paliw (Dz. U. z 2019 r. poz. 660 i 1527 oraz z 2020 r. poz. 284) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015 r. w sprawie wymagan jakosciowych dla
paliw ciektych (Dz. U. poz. 1680) po § 1 dodaje si¢ § 1a w brzmieniu:

»$ la. W okresie od dnia 1 maja 2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r. dla paliw ciektych, o ktorych mowa
w § 1 pkt 1 12, w zakresie preznosci par, destylacji oraz indeksu lotnosci, dopuszcza si¢ stosowanie wymagan
jakosciowych okreslonych odpowiednio w zataczniku nr 1 i 2 do rozporzadzenia dla okresu przejsciowego.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 maja 2020 r.

Minister Klimatu: M. Kurtyka

)" Minister Klimatu kieruje dziatami administracji rzagdowej — energia i klimat, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadzenia Prezesa Rady

Ministréw z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegétowego zakresu dziatania Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495).



	D20200727
	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu )
	z dnia 22 kwietnia 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych
	Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (Dz. U. z 2019 r. poz. 660 i 1527 oraz z 2020 r. poz. 284) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. poz. 1680) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:
	„§ 1a. W okresie od dnia 1 maja 2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r. dla paliw ciekłych, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, w zakresie prężności par, destylacji oraz indeksu lotności, dopuszcza się stosowanie wymagań jakościowych określonych odpowiednio w ...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.

	Minister Klimatu: M. Kurtyka




